
Pubblicata sul sito istituzionale il        
28/07/2015 - N.  858  del Reg.

C O P I A

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

 COMUNE DI SALICE SALENTINO
Provincia   di   LECCE

*****

2° SETTORE - SERVIZI SOCIALI E SCOLASTICI

N. 126 del Reg. Data  28/07/2015 N. 458  del Reg. Generale

OGGETTO Revoca determinazione n. 82/322 Rg. del 15.05.2015.
 

                                  

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTO  il  D. Lgs.  18 Agosto 2000,  n. 267;

VISTO  lo  Statuto e il  Vigente Regolamento di contabilità;

Pag. 1 di 3



PREMESSO  che con propria   determinazione  n.  82/322 Rg del  15.05.2015 si  liquidava  alla
Società  Cooperativa  CSL  Puglia  con  sede  a  Casarano  ,  per  la  gestione  integrata  del  Centro
Polifunzionale “Padre Benigno Perrone”, della Biblioteca Comunale e della Casina Ripa,per l’anno
2014,  la somma complessiva di € 24.355,00 IVA inclusa, a saldo delle fatture n.40, 41 , 42, 43, 44,
45 , 46 e note di credito n. 1, 47, 48, 49, 50 e 51  relative al periodo Gennaio/Dicembre 2014;

PRESO ATTO che la  Società  Cooperativa CSL Puglia  ha emesso fattura relativa  al  mese  di
ottobre 2014 non  corretta come si evince da nota di credito fatta pervenire dalla predetta ditta in
data 23.06.2015, ns. prot. 6795;

RITENUTO pertanto , di dover revocare la determinazione n. 82/322 Rg del 15.05.2015,

DETERMINA

1. DI REVOCARE, per quanto espresso in narrativa, la propria  determinazione n. 82/322 Rg.
del 15.05.2015 all’oggetto: “Gestione integrata Centro Polifunzionale, Biblioteca e Casina
Ripa.  Liquidazione  fatture  alla  CSL-PUGLIA.  Periodo  Gennaio/Dicembre  2014.  CIG
045057309A”

Pag. 2 di 3



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
F.to  Ass. Sociale Giuseppa CONGEDO

================================================================================

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA
FINANZIARIA

(Art. 151, comma 4, D. Lgs. 18 Agosto 2000, n. 267)

IL RESPONSABILE 
DEL SERVIZIO FINANZIARIO

F.to  Dr. Antonio PERRONE
                                                                                         

 Data  28/07/2015  

Copia della presente determinazione viene trasmessa in data odierna al:

- Sindaco
- Segretario Comunale
- Responsabile del servizio finanziario

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Data  28/07/2015 F.to  Ass. Sociale Giuseppa CONGEDO
 

================================================================================
  N. 858 del Reg.

La presente determinazione viene pubblicata  sul Sito Istituzionale il    28/07/2015   e vi
rimarrà per   15   giorni consecutivi.

Data  28/07/2015
 

 IL MESSO COMUNALE  IL VICE SEGRETARIO COMUNALE

F.to  Cosimo PERRONE F.to  DOTT. ANTONIO PERRONE

==================================================================

Copia conforme all'originale, per uso amministrativo e di ufficio.

lì, ……...............…………….
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Ass. Sociale Giuseppa CONGEDO
              

                                                                                                      

Pag. 3 di 3


	Data 28/07/2015
	N. 458 del Reg. Generale
	IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

	VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

